THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000309 21.09.2019 13:00 Uhr SV Mihla - KC 90 Leimbach

SV Mihla Kegel MP SaP SaP MP
Marten, Olaf 532 0 1 - 3 1
Schroder, Sebastian 560 0 2 - 2 1
Schuchardt, Torsten 608 1 3 - 1 0
Weiland, Bjérn 518 1 3 - 1 0
Fehr, Marco 563 1 3 - 1 0
Leinhos, Alexander 511 0 1 - 3 1

Ergebnis

3292 : 3225

Kegel
546
565
558
480
518

558

MP TP Spielbericht

KC 90 Leimbach
Jaumann, Christian
Zimmermann, Andy

Herbert, J6rn
Fleischhauer, Andreas
Dressel, Alexander

SplettstoRRer, Sandro
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